



Chmielno, 15.01.2024 r.

RZP-II.271.1.2024

Do Wykonawców

Dotyczy postępowania prowadzonego w trybie podstawowym z możliwością przeprowadzenia negocjacji w celu ulepszenia treści ofert, o którym mowa w art. 275 pkt 2 ustawy z 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2023 r., poz. 1605 ze zm.) na **budowę placu zabaw przy świetlicy wiejskiej w Łączyńskiej Hucie** Zamawiający na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.) zwanej dalej ustawą informuje, że w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły następujące zapytania od Wykonawców dotyczące treści Specyfikacji Warunków Zamówienia zwanej dalej SWZ, na które udziela się odpowiedzi w trybie art. 284 ust. 2 ustawy Pzp:

Pismo z dnia 12.01.2024r.:

Pytanie 1: Proszę o podanie wielkości poszczególnych nawierzchni poliuretanowych: czerwonej, pomarańczowej oraz zielonej w przedmiarze jest tylko informacja o łącznej ilości 222 m².

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że nawierzchnie poliuretanowe łącznie z obrzeżami pokrytymi poliuretanem wykonać należy następujących wielkościach:

- 1/ kolor pomarańczowy 130m² / 10x13m /
- 2/ kolor zielony 56m² / 7,5x7,5m /
- 3/ kolor czerwony 36m² / koło o promieniu 3,4m /

Są to wymagane przez Zamawiającego wielkości minimalne projektowanych nawierzchni poliuretanowych.

Dodatkowe informacje:

W przypadku zastosowania zabawek, których strefy bezpieczne zgodnie z kartą techniczną zabawki nie mieszczą się w zaprojektowanych wymiarach należy odpowiednio zwiększyć powierzchnię bezpieczną pod zabawką.

Minimalna grubość nawierzchni poliuretanowej wynosi 50mm / 8+42mm.

W przypadku gdy grubość nawierzchni poliuretanowej jest niewystarczająca ze względu na wysokość upadku dla poszczególnej zaproponowanej i zatwierdzonej przez Zamawiającego zabawki, grubość nawierzchni poliuretanowej należy odpowiednio zwiększyć - zachowując minimum 8mm górnej warstwy wykonanej z EPDM barwionego w masie.

Pytanie 2: Czy fakturowanie jest po zakończeniu Inwestycji jedną fakturę końcową ? czy jest możliwość fakturowania częściowego np. miesięcznego po odbiorach wykonanych prac.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że fakturowanie odbywać będzie się po zakończeniu inwestycji jedną fakturą końcową. Zamawiający nie przewiduje odbiorów częściowych przedmiotu zamówienia.

Wójt Gminy

Michał Melibruda